Publicado em: 16/03/2022
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 040/22 – CSC                                                   DATA: 16/03/2022
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:
Aviso de Licitação
Endereço eletrônico: O Pregão Eletrônico será realizado em sessão
pública online, através do Portal de Compras do Governo do Estado do
Amazonas – e-compras.AM, com endereço eletrônico https://www.e-
compras.am.gov.br.
1) PE n° 182/2022–CSC: Aquisição de Material Hospitalar (Coletor de
Material Quimioterápico Perfurocortante - Coletor Laranja), para atender as
necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do
Amazonas - FCECON.
- Limite para Recebimento das Propostas das licitações acima
relacionadas: dia 29 de março de 2022 às 09:15 horas. Início da sessão:
dia 29 de março de 2022 às 09:30 horas.
- Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para todos os
horários de tempo constantes no edital.
Convocação para Nova Sessão Pública
1) PE n° 1005/2021-CSC, dia 18/03/2022 às 11:00 horas de Brasília.
2) PE n° 004/2022-CSC, dia 18/03/2022 às 10:30 horas de Brasília.
3) PE n° 045/2022-CSC, dia 21/03/2022 às 10:00 horas de Brasília.
4) PE n° 047/2022-CSC, dia 18/03/2022 às 11:00 horas de Brasília.
5) PE n° 059/2022-CSC, dia 21/03/2022 às 12:30 horas de Brasília.
As sessões públicas ocorrerão por meio eletrônico, no Endereço:
https://www.e-compras.am.gov.br.
Revogação
Revogada a seguinte licitação:
1) PE n° 076/2022-CSC, em virtude de solicitação de devolução do Órgão
demandante, conforme Nota Técnica exarada pela DJUR/CSC.
Retificação
1) Retificação referente a Resenha 039/2022-CSC, onde deve ser
desconsiderado e tornado sem efeito a Marcação de Nova Data da Tomada
de Preços N° 010/2022-CSC, publicado no dia 15/03/2022, no DOE e
endereço eletrônico https://www.csc.am.gov.br.
Resultado do Julgamento da Proposta de Preços
Tomada de Preços Nº 011/2022-CSC.
Empresa Classificada:
- CONSTRUTORA TOCANTINS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
O licitante participante do certame deverá solicitar a Ata do Resultado do
Julgamento pelo e-mail csc@csc.am.gov.br.

Walter Siqueira Brito
Presidente do CSC/AM